
UCHWAŁA Nr XXVI/178 / 2008

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 sierpnia 2008 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późno zm.) oraz art.

83, art. 169, art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późnozm.)

Uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska zaciąga pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w kwocie do 705000,00 zł.

z przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami

i przepompownią ścieków w sołectwie Odonów - Etap II.

§ 2. Spłata zaciągniętej pożyczki długoterminowej dokonana zostanie

z następujących źródeł:

• nadwyżka budżetowa, podatki i inne wpływy określone w odrębnych ustawach

jako dochody gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy

Wielkiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Magnes


